

Protokół
z posiedzenia Podzespołu ds. ochrony zdrowia
Rady Dialogu Społecznego z dnia 26 marca 2024 r.

Miejsce posiedzenia: Centrum Partnerstwa Społecznego „Dialog” im. A. Bączkowskiego

Przewodniczący: Paweł Łangowski, Przewodniczący Podzespołu ds. ochrony zdrowia, Pracodawcy RP.

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Zespołu; zaproszeni goście oraz eksperci.

Porządek obrad obejmował:

1. Omówienie kwestii organizacji posiedzeń Podzespołu ds. ochrony zdrowia w 2024 roku.
2. Omówienie propozycji tematów posiedzeń Podzespołu w 2024 roku przygotowanych przez członków Podzespołu.
3. Sprawy różne.

Przewodniczący Podzespołu powitał uczestników i oznajmił, że obrady będą posiadały charakter organizacyjny. Przedstawił porządek obrad.

Strony nie zgłosiły uwag do zaproponowanego porządku obrad.

Ad 1 i 2

Ustalono, że posiedzenia podzespołu, w miarę możliwości, będą się odbywały regularnie, w pierwsze środy miesiąca, o godzinie 12:00, przy czym posiedzenie kwietniowe odbędzie się w innym terminie.

Strony przedstawiły preferowany zakres tematyczny, który chciałyby omówić w ramach prac Podzespołu w 2024 roku.

Ustalono, że Przewodniczący Podzespołu po zakończeniu posiedzenia, przekaze członkom Podzespołu zaktualizowaną listę tematów, które będą rozdzielone pomiędzy przyszłe zaplanowane spotkania.

Tabela z proponowanymi tematami oraz sugestiami przydziału do poszczególnych spotkań, stanowi załącznik do protokołu.

Ustalono, że strony, przed poszczególnymi posiedzeniami będą mogły zgłaszać dodatkowe tematy, które chciałyby omówić.

Ustalono, że Podzespół ewentualnie pochyli się nad rekomendacjami wypracowanymi przez Doraźny Zespół ds. ochrony zdrowia i ewentualnie wypracuje aktualizacje.

Ad 3

Ustalono, że członkowie Podzespołu oraz uczestnicy posiedzenia wyrażają zgodę na udostępnienie swoich adresów mailowych Przewodniczącemu Podzespołu.

Ustalono, że przewodniczący Podzespołu prześle uczestnikom Podzespołu maila podsumowującego po zakończeniu posiedzenia.

Ustalono, że Podzespół być może w kwietniu 2024 r. spróbuje wypracować obiegowe stanowisko strony społecznej w kwestii finansowania ochrony zdrowia.

Paweł Łangowski

/-/

Przewodniczący

Podzespołu ds. ochrony zdrowia RDS

Sporządził

Wiktor Szatkowski

Biuro Rady Dialogu Społecznego